РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 от  _17 января_ 2018 г.           №  _282_
           с. Кетово

О результатах голосования на должность Главы Кетовского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31 октября 2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», Уставом муниципального образования Кетовского  района Курганской области, решением Кетовской районной Думы  № 248 от 15.11.2017 г. «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района», решением Кетовской районной Думы № 132 от 28.09.2016 г. «О регламенте Кетовской районной Думы»,  рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района (протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района  от 16 января 2018 года №4), Кетовская районная  Дума  РЕШИЛА:

1. Доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Главы Кетовского района принять к сведению.

2. По результатам тайного голосования кандидатом на должность Главы Кетовского района,  набравшим большинство голосов от установленной численности депутатов Кетовской районной Думы, считать  Архипова Владимира Викторовича.
Председатель
Кетовской  районной Думы                                                                                              В.Н. Корепин
Губанкова Т.В.
23735
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Кетовской районной Думы

«Об избрании  Главы Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющий делами-руководитель аппарата

Т.В. Губанкова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник юридического отдела

                       И.С. Лопарев
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к решению Кетовской районной Думы

«Об избрании Главы Кетовского района»

Разослано:

1. Прокуратура

- 1

2. Общий отдел

- 1

3. В дело

- 1

PAGE
2